
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL KPÖ 6 1 Eber Manfred 1965 Angestellter 8020 Graz

LPL KPÖ 6 2 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Kindergartenpädagogin 8041 Graz

LPL KPÖ 6 3 Feigl Wolfgang Ing. 1958 Unternehmer 8160 Weiz

LPL KPÖ 6 4 Leitenbauer Gabriele 1964 Angestellte 8793 Trofaiach

LPL KPÖ 6 5 Sikora Christian 1963 Exekutivbeamter 8020 Graz

LPL KPÖ 6 6 Kampl Birgit Dr. 1951 EDV-Organisatorin 8753 Fohnsdorf

LPL KPÖ 6 7 Piech Alfred 1957 Angestellter 8020 Graz

LPL KPÖ 6 8 Zink Rosamarie 1943 Pensionistin 8680 Mürzzuschlag

LPL KPÖ 6 9 Theisl Walter 1978 Betriebsrat 8054 Graz

LPL KPÖ 6 10 Egger Elfriede 1948 Pensionistin 8700 Leoben

LPL KPÖ 6 11 Müller Nico 1989 Schüler 8010 Graz

LPL KPÖ 6 12 Lammer Elisabeth 1958 Apothekenhelferin 8720 Knittelfeld

LPL KPÖ 6 13 Perteneder Clemens 1976 Sozialarbeiter 8605 Kapfenberg

LPL KPÖ 6 14 Kompöck-Poller Angela 1958 Vertragsbedienstete 8010 Graz

LPL KPÖ 6 15 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

LPL KPÖ 6 16 Erschbaumer Christine 1946 Pensionistin 8750 Judenburg

LPL KPÖ 6 17 Russheim Karl 1931 Pensionist 8793 Trofaiach

LPL KPÖ 6 18 Diernberger Waltraud 1937 Pensionistin 8753 Fohnsdorf

LPL KPÖ 6 19 Froschauer Alfred 1926 Pensionist 8063 Höf-Präbach

LPL KPÖ 6 20 Rübsamen Edeltraud 1950 Pensionistin 8750 Judenburg

LPL KPÖ 6 21 Korp Max 1951 Angestellter 8041 Graz

LPL KPÖ 6 22 Kaltenegger Margitta Dipl.-Ing. 1955 Angestellte 8047 Graz

LPL KPÖ 6 23 Krivec Eduard 1949 Konstrukteur 8740 Zeltweg

LPL KPÖ 6 24 Reischl Birgit 1988 Kellnerin 8052 Graz

LPL KPÖ 6 25 Giesen Edmund 1950 Pensionist 8200 Gleisdorf

LPL KPÖ 6 26 Wieser Elfriede 1957 Handelsangestellte 8753 Fohnsdorf

LPL KPÖ 6 27 Fluch Karl Josef 1944 Pensionist 8790 Eisenerz

LPL KPÖ 6 28 Taberhofer Ulrike Mag. 1960 DaF-Lehrerin 8020 Graz
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL KPÖ 6 29 Wilding Erich 1962 Angestellter 8724 Spielberg

LPL KPÖ 6 30 Gindlhuber Herlinde 1946 Pensionistin 8200 Gleisdorf

LPL KPÖ 6 31 Lorberau Peter 1949 Universalhärter 8740 Zeltweg

LPL KPÖ 6 32 Ulbl-Taschner Anna Edeltrud 1954 Pensionistin 8010 Graz

LPL KPÖ 6 33 Matscheko Jakob 1986 Student 8605 Kapfenberg

LPL KPÖ 6 34 Chimenti Sigrun 1980 Pflegehelferin 8552 Eibiswald

LPL KPÖ 6 35 Wisiak Hanno 1981 Student 8020 Graz

LPL KPÖ 6 36 Zeiler Elisabeth 1968 Hausfrau 8047 Graz

LPL KPÖ 6 37 Moharitsch Franz 1952 Kraftfahrer 8720 Knittelfeld

LPL KPÖ 6 38 Reibnegger Sarah 1986 Tischler-Lehrling 8552 Eibiswald

LPL KPÖ 6 39 Kühberger Kurt 1967 Angestellter 8680 Mürzzuschlag

LPL KPÖ 6 40 Krammer Luise 1950 Pensionistin 8720 Kobenz

LPL KPÖ 6 41 Wippel Herbert 1967 Vertragsbediensteter 8010 Graz

LPL KPÖ 6 42 Trub Ludmilla 1929 Pensionistin 8605 Kapfenberg

LPL KPÖ 6 43 Wieser Gerd 1957 Pensionist 8753 Fohnsdorf

LPL KPÖ 6 44 Wernbacher Christian 1966 Elektriker 8605 Kapfenberg

LPL KPÖ 6 45 Mellacher Patrick 1990 Schüler 8010 Graz

LPL KPÖ 6 46 Muri Rudolf 1962 Koch 8661 Wartberg i.M.

LPL KPÖ 6 47 Nöst Gottfried 1938 Pensionist 8605 Kapfenberg

LPL KPÖ 6 48 Enser Jürgen 1967 Arbeiter 4040 Linz

LPL KPÖ 6 49 Url Josef 1965 Buchhalter 8071 Gössendorf

LPL KPÖ 6 50 Masser Christian 1966 Musiker 8054 Graz

LPL KPÖ 6 51 Schmiedbauer Hubert 1933 Pensionist 1020 Wien

LPL KPÖ 6 52 Jell Erhard 1941 Pensionist 8753 Fohnsdorf



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A KPÖ 6 1 Eber Manfred 1965 Angestellter 8020 Graz

RPL 6A KPÖ 6 2 Kaltenegger Margitta Dipl.-Ing. 1955 Angestellte 8047 Graz

RPL 6A KPÖ 6 3 Sikora Christian 1963 Exekutivbeamter 8020 Graz

RPL 6A KPÖ 6 4 Taberhofer Ulrike Mag. 1960 DaF-Lehrerin 8020 Graz

RPL 6A KPÖ 6 5 Korp Max 1951 Angestellter 8041 Graz

RPL 6A KPÖ 6 6 Koller Maria Helene Mag. 1982 Juristin 8020 Graz

RPL 6A KPÖ 6 7 Müller Nico 1989 Schüler 8010 Graz

RPL 6A KPÖ 6 8 Ulbl-Taschner Anna Edeltrud 1954 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6A KPÖ 6 9 Theisl Walter 1978 Betriebsrat 8054 Graz

RPL 6A KPÖ 6 10 Zeiler Elisabeth 1968 Hausfrau 8047 Graz

RPL 6B KPÖ 6 1 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Kindergartenpädagogin 8041 Graz

RPL 6B KPÖ 6 2 Pibernig Klaus Ing. 1939 Pensionist 8572 Bärnbach

RPL 6B KPÖ 6 3 Khakpoor Alireza Dr. 1944 Pensionist 8401 Kalsdorf

RPL 6B KPÖ 6 4 Froschauer Alfred 1926 Pensionist 8063 Höf-Präbach

RPL 6B KPÖ 6 5 Url Josef 1965 Buchhalter 8071 Gössendorf

RPL 6B KPÖ 6 6 Masser Christian 1966 Musiker 8054 Graz

RPL 6B KPÖ 6 7 Piech Alfred 1957 Angestellter 8020 Graz

RPL 6C KPÖ 6 1 Wippel Herbert 1967 Vertragsbediensteter 8010 Graz

RPL 6C KPÖ 6 2 Chimenti Sigrun 1980 Pflegehelferin 8552 Eibiswald

RPL 6C KPÖ 6 3 Schmiedbauer Hubert 1933 Pensionist 1020 Wien

RPL 6C KPÖ 6 4 Reibnegger Sarah 1986 Tischler-Lehrling 8552 Eibiswald

RPL 6D KPÖ 6 1 Wisiak Hanno 1981 Student 8020 Graz

RPL 6D KPÖ 6 2 Reischl Birgit 1988 Kellnerin 8052 Graz

RPL 6D KPÖ 6 3 Fabisch Andreas Mag. 1958 AHS-Lehrer 8043 Graz

RPL 6E KPÖ 6 1 Feigl Wolfgang Ing. 1958 Unternehmer 8160 Weiz

RPL 6E KPÖ 6 2 Gindlhuber Herlinde 1946 Pensionistin 8200 Gleisdorf

RPL 6E KPÖ 6 3 Giesen Edmund 1950 Pensionist 8200 Gleisdorf

RPL 6F KPÖ 6 1 Perteneder Clemens 1976 Sozialarbeiter 8605 Kapfenberg
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6F KPÖ 6 2 Zink Rosamarie 1943 Pensionistin 8680 Mürzzuschlag

RPL 6F KPÖ 6 3 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

RPL 6F KPÖ 6 4 Trub Ludmilla 1929 Pensionistin 8605 Kapfenberg

RPL 6F KPÖ 6 5 Kühberger Kurt 1967 Angestellter 8680 Mürzzuschlag

RPL 6F KPÖ 6 6 Kompöck-Poller Angela 1958 Vertragsbedienstete 8010 Graz

RPL 6F KPÖ 6 7 Wernbacher Christian 1966 Elektriker 8605 Kapfenberg

RPL 6F KPÖ 6 8 Matscheko Jakob 1986 Student 8605 Kapfenberg

RPL 6F KPÖ 6 9 Muri Rudolf 1962 Koch 8661 Wartberg i.M.

RPL 6F KPÖ 6 10 Nöst Gottfried 1938 Pensionist 8605 Kapfenberg

RPL 6G KPÖ 6 1 Leitenbauer Gabriele 1964 Angestellte 8793 Trofaiach

RPL 6G KPÖ 6 2 Mlinar Karl 1948 Pensionist 8700 Leoben

RPL 6G KPÖ 6 3 Fluch Karl Josef 1944 Pensionist 8790 Eisenerz

RPL 6G KPÖ 6 4 Mikosch Hans DI Dr. 1949 Assistenzprofessor 1020 Wien

RPL 6G KPÖ 6 5 Enser Jürgen 1967 Arbeiter 4040 Linz

RPL 6G KPÖ 6 6 Egger Elfriede 1948 Pensionistin 8700 Leoben

RPL 6H KPÖ 6 1 Erschbaumer Christine 1946 Pensionistin 8750 Judenburg

RPL 6H KPÖ 6 2 Fuchs Andreas 1962 Schriftsetzer 8732 Seckau

RPL 6H KPÖ 6 3 Kampl Birgit Dr. 1951 EDV-Organisatorin 8753 Fohnsdorf

RPL 6H KPÖ 6 4 Krivec Eduard 1949 Konstrukteur 8740 Zeltweg

RPL 6H KPÖ 6 5 Wieser Elfriede 1957 Handelsangestellte 8753 Fohnsdorf

RPL 6H KPÖ 6 6 Rübsamen Edeltraud 1950 Pensionistin 8750 Judenburg

RPL 6H KPÖ 6 7 Moharitsch Franz 1952 Kraftfahrer 8720 Knittelfeld

RPL 6H KPÖ 6 8 Lammer Elisabeth 1958 Apothekenhelferin 8720 Knittelfeld

RPL 6H KPÖ 6 9 Wilding Erich 1962 Angestellter 8724 Spielberg

RPL 6H KPÖ 6 10 Krammer Luise 1950 Pensionistin 8720 Kobenz

RPL 6H KPÖ 6 11 Lorberau Peter 1949 Universalhärter 8740 Zeltweg

RPL 6H KPÖ 6 12 Diernberger Waltraud 1937 Pensionistin 8753 Fohnsdorf


